dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1322

1336

1338

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oLeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

CBepeHun

ba3zasnyk KOnna HukonaesHa

010082

26.12.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2018

05.07.2018

03.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

05.07.2018

09.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

HeXXunnoe

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1370

1371

1397

1399

1409

1411

1413

1423

1424

1425

1430

1431

1432

1433

1436

1440

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

09.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1454

1455

1469

1475

1481

1482

1496

1500

1513

1461

1465

1466

1467

1468

1472

1478

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

19.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

30.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

O0oM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXunoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1505

1509

1525

1526

1546

1552

1557

1576

1580

1586

1587

1594

1680

1686

1687

1689

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

27.07.2018

30.07.2018

04.09.2018

03.09.2018

03.08.2018

28.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

11.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

11.08.2018

12.08.2018

13.08.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe

HeXwmnnoe

HeXunoe

HeXunnoe

KBapTupa

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXunnoe

HeXunoe

HeXXunnoe

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1426

1527

1528

1535

1536

1537

1547

1549

1562

1563

1577

1588

1596

1600

1601

1608

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

02.08.2018

02.08.2018

03.08.2018

02.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

07.08.2018

09.08.2018

09.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

O0oM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1616

1625

1639

1642

1643

1666

1673

1676

1681

1694

1695

1694

1701

1708

1709

1715

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

14.08.2018

12.08.2018

12.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

14.08.2018

16.08.2018

18.08.2018

19.08.2018

18.08.2018

20.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

04.09.2018

05.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1716

1720

1724

1739

1756

1770

1771

1773

1779

1786

1791

1792

1796

1813

1819

1820

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

05.09.2018

06.09.2018

06.09.2018

10.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

19.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

0OM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O0oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1830

1831

1832

1840

1841

1842

1846

1859

1862

1863

1710

1711

1718

1723

1730

1733

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

21.09.2018

22.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

22.09.2018

22.09.2018

22.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

31.08.2018

03.09.2018

05.09.2018

06.09.2018

07.09.2018

07.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe

KBapTUpa

HeXunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1734

1749

1750

1751

1754

1755

1762

1767

1768

1769

1774

1775

1780

1798

1804

1839

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo OLEHKN
3KCnepTun3bl"

00O "Bbropo oueHKHN
aKCcnepTusbl"

00O "Bbopo oL eHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OUEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "BboOpo oL EHKN
aKCnepTu3bl"

00O "Bbopo oL EeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bopo oueHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo OUEeHKN
3KCnepTm3bl"

00O "Bbopo OLEHKN
3KCnepTm3bl"

00O "bopo oL EHKN
3KCnepTun3bl"

10.09.2018

11.09.2018

11.09.2018

12.09.2018

12.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

17.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

15.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

26.09.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1845

1848

1853

00O "bopo OUEHKN 1”

. 27.09.2018
3KCMepTun3bl
IIB
000 wpo?ueHKmm 26.09.2018
3KCMepTu3bl
000 "b
(0] IOPO OLLEHKU U 30.09.2018

aKCcnepTusbl"

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



