Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Базавлук Юлия	Николаевна		
		010082			
		26.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяем стоимости			
1322	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	01.07.2018	квартира	рыночная	
1336	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.07.2018	квартира	рыночная	
1338	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.07.2018	дом	рыночная	
1355	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2018	нежилое	рыночная	
1356	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	04.07.2018	квартира	рыночная	
1357	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.07.2018	квартира	рыночная	
1358	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.07.2018	квартира	рыночная	
1359	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.07.2018	квартира	рыночная	
1360	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.07.2018	квартира	рыночная	
1361	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.07.2018	квартира	рыночная	

1370	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.07.2018	квартира	рыночная
1371	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.07.2018	квартира	рыночная
1397	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2018	квартира	рыночная
1399	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2018	квартира	рыночная
1409	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.07.2018	квартира	рыночная
1411	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.07.2018	квартира	рыночная
1413	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.07.2018	квартира	рыночная
1423	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	16.07.2018	квартира	рыночная
1424	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1425	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1430	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	18.07.2018	квартира	рыночная
1431	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1432	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1433	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1436	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.07.2018	квартира	рыночная
1440	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	18.07.2018	квартира	рыночная

1454	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.07.2018	дом	рыночная
1455	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.07.2018	квартира	рыночная
1469	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	квартира	рыночная
1475	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	квартира	рыночная
1481	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	24.07.2018	квартира	рыночная
1482	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	квартира	рыночная
1496	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.07.2018	квартира	рыночная
1500	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	26.07.2018	квартира	рыночная
1513	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	30.07.2018	квартира	рыночная
1461	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	нежилое	рыночная
1465	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	нежилое	рыночная
1466	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	нежилое	рыночная
1467	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	нежилое	рыночная
1468	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	нежилое	рыночная
1472	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	23.07.2018	квартира	рыночная
1478	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.07.2018	квартира	рыночная

1505	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	27.07.2018	квартира	рыночная
1509	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	30.07.2018	квартира	рыночная
1525	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	04.09.2018	нежилое	рыночная
1526	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.09.2018	нежилое	рыночная
1546	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.08.2018	нежилое	рыночная
1552	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	28.08.2018	нежилое	рыночная
1557	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.08.2018	квартира	рыночная
1576	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	08.08.2018	нежилое	рыночная
1580	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2018	нежилое	рыночная
1586	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2018	нежилое	рыночная
1587	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	11.08.2018	нежилое	рыночная
1594	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2018	нежилое	рыночная
1680	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2018	нежилое	рыночная
1686	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	11.08.2018	земельный участок	рыночная
1687	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.08.2018	земельный участок	рыночная
1689	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.08.2018	земельный участок	рыночная

1426	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	02.08.2018	дом	рыночная
1527	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	02.08.2018	квартира	рыночная
1528	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.08.2018	квартира	рыночная
1535	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	02.08.2018	квартира	рыночная
1536	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.08.2018	квартира	рыночная
1537	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.08.2018	квартира	рыночная
1547	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.08.2018	квартира	рыночная
1549	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.08.2018	квартира	рыночная
1562	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.08.2018	квартира	рыночная
1563	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.08.2018	квартира	рыночная
1577	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2018	квартира	рыночная
1588	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	09.08.2018	квартира	рыночная
1596	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2018	квартира	рыночная
1600	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2018	квартира	рыночная
1601	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2018	квартира	рыночная
1608	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.08.2018	квартира	рыночная

1616	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.08.2018	квартира	рыночная
1625	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.08.2018	квартира	рыночная
1639	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.08.2018	квартира	рыночная
1642	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.08.2018	квартира	рыночная
1643	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.08.2018	квартира	рыночная
1666	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.08.2018	квартира	рыночная
1673	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	16.08.2018	квартира	рыночная
1676	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	18.08.2018	квартира	рыночная
1681	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.08.2018	квартира	рыночная
1694	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	18.08.2018	квартира	рыночная
1695	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.08.2018	квартира	рыночная
1694	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.09.2018	квартира	рыночная
1701	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.09.2018	квартира	рыночная
1708	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.09.2018	квартира	рыночная
1709	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	04.09.2018	квартира	рыночная
1715	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.09.2018	квартира	рыночная

1716	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.09.2018	квартира	рыночная
1720	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.09.2018	квартира	рыночная
1724	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.09.2018	квартира	рыночная
1739	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.09.2018	квартира	рыночная
1756	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1770	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1771	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1773	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.09.2018	квартира	рыночная
1779	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.09.2018	дом	рыночная
1786	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.09.2018	квартира	рыночная
1791	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.09.2018	квартира	рыночная
1792	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.09.2018	квартира	рыночная
1796	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.09.2018	квартира	рыночная
1813	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.09.2018	квартира	рыночная
1819	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.09.2018	квартира	рыночная
1820	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.09.2018	дом	рыночная

1830	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.09.2018	квартира	рыночная
1831	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	22.09.2018	квартира	рыночная
1832	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	20.09.2018	квартира	рыночная
1840	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.09.2018	квартира	рыночная
1841	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.09.2018	квартира	рыночная
1842	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	22.09.2018	квартира	рыночная
1846	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	22.09.2018	квартира	рыночная
1859	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	22.09.2018	квартира	рыночная
1862	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	25.09.2018	нежилое	рыночная
1863	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	27.09.2018	квартира	рыночная
1710	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	31.08.2018	нежилое	рыночная
1711	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	03.09.2018	квартира	рыночная
1718	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	05.09.2018	квартира	рыночная
1723	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	06.09.2018	квартира	рыночная
1730	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.09.2018	нежилое	рыночная
1733	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	07.09.2018	квартира	рыночная

1734	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	10.09.2018	квартира	рыночная
1749	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	11.09.2018	квартира	рыночная
1750	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	11.09.2018	квартира	рыночная
1751	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2018	квартира	рыночная
1754	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	12.09.2018	квартира	рыночная
1755	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.09.2018	квартира	рыночная
1762	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	13.09.2018	квартира	рыночная
1767	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	17.09.2018	квартира	рыночная
1768	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1769	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1774	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	14.09.2018	квартира	рыночная
1775	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	15.09.2018	квартира	рыночная
1780	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.09.2018	квартира	рыночная
1798	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	19.09.2018	квартира	рыночная
1804	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	21.09.2018	квартира	рыночная
1839	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	26.09.2018	квартира	рыночная

1845	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	27.09.2018	квартира	рыночная
1848	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	26.09.2018	квартира	рыночная
1853	ООО "Бюро оценки и экспертизы"	30.09.2018	квартира	рыночная